
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Název: UUSTÁX CZ s.r.o.
tčo: 24230 154
sídlem: Kaprova 42ll4, Praha 1

zastoupená:
(dále j en ..Prodávaj ící")

Základní škola Havlíčkův Brod. V Sadech 560
rčo: zoqt tozg
sídlem: 580 01 Havlíčkův Brod, V Sadech 560
zastoupená: PaedDr. Honsová Milena, ředitelka ZŠ
(dále jen,,Kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl.
občanského zákoníku:

I.
Předmět smloury a kupní cena

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího kupujícímu dodat dále uvedené věci za
dále uvedené kupní ceny:
věc cena/l ks ks cena celkem
zajištění autobusové dopravy při pořádání školních výletů. 200 000.00
exkurzí a pobytů pro žáky školy dle požadavků kupujícího -
konkrétn ích objednávek

CENA CELKEM 200 000,00

II.
Čas a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží apráce kupujícímu v termínu do 31. 12,2018.

Místem dodání zboží a prací je síd|o kupujícího nebo jeho pobočka dle určení kupujícího.
Vlastnické právo na kupujícího přechází okamžikem dodání.

Přepravu zboží na svůj náklad zajišt'uje prodávající,

J'"



III.
Platební podmín§

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží
nebo pracÍ. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené právními a účetními předpisy.
Splatnost faktur bude prodávajícím stanovena v rozmezí 14-30 dnů od doručení faktury
kupujícímu.

Iv.
Odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce dvou let. Kupující má
nároky zvad zboži ve stejném rozsahu jako spotřebitel.

V.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560.ie
příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu
nebo její části čijakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního
vztahu. a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 13412016 Sb., o veřejných zakázkách, v
registrtr smlul'dle zákona č,340/2015 Sb.. o registru smluv nebo postttp1, podle zákona č,
. -'l l9q9 Sb.. .' s',i:,bodnéni přístupu k inibriiracím ttebo ita slích rreborrcir stránkách. Stranl,
této smlouvy s timto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům.
Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo
další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního
vztahu.

Strany této smlouvy prohlašují, že ji uzavřely svobodně, nikoliv tísni a za nápadně
nevýhodný,ch podmírrek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V jihlavě dne 10.5.2018 V Havlíčkově Brodě dne .. ] 9 .l!. ll1l

{

.k,?::*
kupující

ZáKadní škola Havlíč]<úv Brod,

v sadecn §ou

lÓ:709 11 029 DlČ: CZ70911029

y"4u;T§tffi§,ffi§^ffi-*
lrai #***iiťnij .,;,rulln,,t;aru


